АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный орган)
сельского поселения

«Деревня Горки»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Горки
                        от « 04 »    марта   2019 г.                                                                       №  14
Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Горки» для предоставления во владение или  (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
        В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в ироссийской Федерации», в соответствиии с порядком установления процедуры формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Деревня Горки», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», утвержденного Решением Сельской Думы «Деревня Горки от 23 июня 2017 года № 61 администрация сельского поселения,
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества   сельского поселения «Деревня Горки» (прилагается).
2. Опубликовать Перечень в районной газете «Наша Жизнь» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Перемышльский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава администрации
сельского поселения
                                                   В.В. Ерофеев
Приложение      к       Постановлению
администрации     сельского поселения «Деревня Горки»

от     « 04 »  марта  2019   года  №  14
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Технические параметры объекта
	Примечание

	1
	Земельный участок
КФХ
	д. Ладыгино
	40:17:050201:373
	52000 кв.м